REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuii ropoackoit Coser

PRIMARIA NMPUMDPHUS
DECIZIE nr. 6/22

din 21 noiembrie 2024

,,Cu privire la initierea lucrdrilor de delimitare

selectivi a terenului din proprietatea UAT
Cricova cu nr. cadastral _i

aprobarea materialelor de delimitare,,

in scopul gestionarii rationale a terenurilor din proprietate publicd, examinand Planul
urbanistic general a or. Cricova, materialele prezentate de catre
privind delimitarea unui teren proprietate publici UAT or. Cricova, in temeiul Legii nr. 29
din 05.04.2018 privind delimitarea proprietatii publice, Regulamentul privind modul de
delimitare a bunurilor imobile proprietate publicd, aprobat prin Hotdrarea Guvernului nr. 63
din 11.02.2019, in conformitate cu art. 10 al Legii 828-XII din 25.12.1991, in conformitate
cu art.10 al Codului Funciar si art. 14 al Legii nr. 436/2006 privind administratia publica
locala, Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Se acceptd initierea lucrdrilor cadastrale de delimitare selectiva a bunului imobil,
teren cu numdrul cadastral _ amplasat in mun. Chisindu, or. Cricova,
extravilan.

2. Se aprobda materialele (Planul de contur, procesul-verbal cu anexad si planul
geometric) de delimitare in mod selectiv a terenului din proprietatea publica al UAT de
nivelul I — or. Cricova, cu numarul cadastral _ cu suprafata -, cu
destinatie — teren Agricol, cu modul de folosinta — Arabil, domeniul ,,privat”, gestionate de
UAT or. Cricova.

3. Se solicitd Institutia Publica ”Cadastrul bunurilor imobile” inregistrarea bunurilor
imobile in Registru bunurilor imobile.
delimitare selectivd a teren

5. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a teritoriului va
asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii. _

Presedinte de se in Ditan
Contrasemnat:

Secretar al Consi

Pro-10, abfinut-3, 13 consilicr1 prezenti


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


